2 副会頭 野 幸治 ㈱いわま黒板製作所 与北町１１３１ 62-1631  

3 副会頭 田所 一隆 ㈱ゼンショク 金蔵寺町６６３ 63-1234  

4 副会頭 村上 祐次 三和工業㈱ まんのう町岸上１７２５－１ 75-3606  

5 専務理事 池脇 貴司 善通寺商工会議所 文京町３－３－３ 62-1124  

6 監事 小野 貴史 香川音響㈱ 金蔵寺町１９５５ 62-2240 3 

7 監事 橋本 修洋 橋本運輸㈱ 上吉田町１０７－２ 62-2070 2 

8 監事 生田  治 ㈱百十四銀行善通寺支店 善通寺町１－２－１ 63-0114 2 

9 常議員 大浦 宏之 大浦社会保険労務士事務所 南町３－６－２３ 64-0510 1 

10 常議員 大倉 央嵩 丸善織物㈱ 金蔵寺町５４０ 62-1100 3 

11 常議員 小片 亮平 ㈱小片建設 中村町１９３７－２ 62-2045 1 

12 常議員 香川 和久 香川建築金物㈱ 上吉田町７－７－９ 62-0305 1 

13 常議員 久保 光輝 日産プリンス香川販売㈱ 稲木町１２８９ 62-1212 3 

14 常議員 熊谷 和浩 七王工業㈱ 金蔵寺町１８０ 62-0951 3